Mẫu 8

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ĐƠN VỊ ……………………                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN HỌP
Về việc lấy phiếu tín nhiệm xây dựng quy hoạch cán bộ giai đoạn 2016-2021

và giai đoạn 2021-2026

Thời gian bắt đầu: …..h….’ ngày ….tháng … năm 2021
Địa điểm: ……… ……………, Trường Đại học Lâm nghiệp.

Thành phần tham dự: : ………... (Tổng số …. người; có mặt: … người; vắng mặt: …………: lý do…..).

Chủ trì: …………………………..………. - Chức vụ …………………..

Thư ký: ………………………..………… - Chức vụ ………………….

I. Nội dung:
- …………..

- …………..

- …………..

- Hội nghị tiến hành thảo luận, phân tích, đánh giá và thống nhất biểu quyết bằng phiếu tín nhiệm theo hình thức bỏ phiếu kín. Hội nghị bầu ra Tổ Kiểm phiếu gồm có:

1. Ông (bà) ……………….….

- Tổ trưởng

2. Ông (bà) ……………….….

- Tổ viên

3. Ông (bà) ……………….….

- Tổ viên

II. Kết luận
Căn cứ kết quả kiểm phiếu (Có biên bản kiểm phiếu và phiếu tín nhiệm kèm theo), hội nghị kết luận:

1. Xây dựng quy hoạch cán bộ giai đoạn 2016-2021

(Có danh sách kèm theo)

2. Xây dựng quy hoạch cán bộ giai đoạn 2021-2026
(Có danh sách kèm theo)

Biên bản được thông qua Hội nghị vào hồi …h… phút cùng ngày./.

THƯ KÝ

          CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ

PAGE